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andakt
Ensomhet og menneskelig fellesskap
Liv Berit Pilskog
Illustrasjon: Pompeo Batoni (Korsfestelsen, 1762)

Dette var tema for eksamen i norsk da jeg i 
sin tid tok artium. Oppgaven var å tolke en 
tekst om ensomhet og ordene «det heiter 
ikkje eg no lenger, heretter heiter det vi» 
fra diktet «Tung tids tale» av Haldis Moren 
Vesaas. En spennende utfordring for en 
19-åring. Hvilken referanseramme hadde vel 
jeg til å si noe om det?

Akkurat denne overskriften kom til meg da jeg 
ble bedt om å skrive en andakt til menighetsbla-
det. Er det mulig å kjenne på ensomhet selv om 
en hører til i en familie, vennegjeng, arbeidsfel-
lesskap og/eller menighet? For meg er det enkelt 
å svare ja til det. Vi er forskjellige som mennes-
ker, og kan oppleve det på ulik måte.

Vi skal snart feire påske. En høytid der mange 
kan kjenne på ensomhet, nettopp fordi en ikke 
har mulighet til å delta i fellesskapet av ulike 
årsaker. Det bringer meg inn på spørsmålet: 
Hvordan er vårt fellesskap? Er det åpent for dem 
som kan kjenne på ensomhet? Hvordan inklude-
rer vi? Hvordan møter vi hverandre?

Som kristne har vi det felles at vi tror på Jesus 
Kristus som vår frelser. Han gikk i døden for oss 
for at vi skulle få evig liv. Det er det vi feirer i 
påsken. Jesus var del av et fellesskap han selv 

hadde valgt seg ut. Men kjen-
te Jesus seg ensom da han 
ble arrestert og ført for Rådet 
som dømte han til døden? Ja, 
det tror jeg. Til og med Peter, 
en av hans betrodde disipler, 
sa: «Jeg kjenner ikke den 
mannen.» Det må ha vært 
ganske tøft for Jesus. Og ikke 
nok med det, da han hang 
på korset uttrykte han sin en-
somhet: «Min Gud, min Gud 
hvorfor har du forlatt meg?»

Jesus valgte å være lydig mot 
ensomheten for å inkludere 
oss i fellesskapet med seg, 
Gud og hverandre. Gjennom 
hans død og oppstandelse 
ble vi en del av fellesskapet 
med ham. Jesus valgte å 
kjempe alene for vår skyld. 
Det er hans kjærlighet og vilje 
at vi skal høre sammen.

Jesu seier over døden gjør at 
vi som kristne har en tilhørig-
het og et trosfellesskap, selv 
om vi til tider kan kjenne oss 
ensomme.

Velsignet påskehøytid der du 
er!

Oddlaug Alnes

Mitt bibelvers står i Jes 49,16: «Sjå, eg har 
teikna deg i hendene mine, murane dine står 
alltid framfor meg.»

Dette verset har fylgt meg i mange år, og har 
vore til stor hjelp for meg.

Eg har hatt mine utfordringar i livet og har tid-
vis kjent meg både motlaus, aleine og gløymt av 
Gud.

Ein vinter for mange år sidan, var i ein slik si-
tuasjon, og då sa eg til Gud: «Kvar er du? Har 
du ikkje høyrt bønene mine? Kvifor skjer dette? 
Har du gløymt meg?» Då «datt» desse orda ned 
i tankane mine, og eg måtte finne ut kvar dei stod 
og i kva samanheng. Desse orda vart sagt til 
Israelsfolket i ein situasjon der dei kjende på det 
same som meg, at Gud hadde gløymt dei, men 
det stemte ikkje. Han var med dei, såg situasjo-
nen dei var i, og forsikra dei om at han fortsatt 
ville vere med dei  og finne ein veg vidare for dei. 
Gud er den same i dag, så difor tok eg desse 

orda til meg, og dei «bar» meg gjennom heile 
vinteren. Eg fatta nytt mot og  fekk kjenne på at 
Guds ord er levande og kraftig, som det står i 
Hebr 4,12.

Sumaren etter var eg på det kristne Oase-
stemnet. På eit møte inviterte møteleiaren alle til 
å kome fram og motta ei personleg helsing frå 
Gud, i form av eit bibelvers. Eg tenkte at det var  
i overkant å love noko slikt på Guds vegne, men 
gjekk likevel fram. Medan eg stod og venta på 
min tur, sa eg til Gud at eg var i tvil om dette, 
men at dersom eg fekk det ordet eg hadde blitt 
minna om heile vinteren, så skulle eg tru at det 
var til meg. Der framme møtte eg ein mann, som 
var heilt ukjent for meg. Han såg på meg, var 
stille ei lita stund, og så sa han: «Det er eit ord i 
Jesaja 49,16: ‘Sjå, eg har teikna deg i hendene 
mine, murane dine står alltid framfor meg.’». Eg 
takka, og visste då at det var til meg.

Seinare «fekk» eg ein song i tilknytning til dette 
verset og samanhengen det står i, så no syng eg 
ofte den songen, og minner meg sjøl på at Gud 
er med meg i alt som skjer:

«Sjå i begge mine hender har eg teikna deg, 
dine murar har eg alltid for auga. Likesom ei mor 
ikkje kan gløyma barnet ho bar under hjartet, så 
gløymer ikkje eg deg. Og om ei mor likevel sku 
gløyma, så gløymer ikkje eg deg.»

Og sjølv om eg kallar dette «mitt bibelvers», så 
gjeld ikkje dette løftet berre meg, men oss alle.

Vi må berre våge å tru det og ta det til oss, for 
«Guds ord er nyttig til lærdom, til overbevisning, 
og til rettleiing» (2 Tim 3,16), og «Herrens ord 
varer til evig tid» (1 Pet 1,25).

Så vi kan alle synge med i den fine julesongen:

«Himmel på jord, en nåde så stor. Eg e’kje aleine 
her eg bor.»

Og når vi no snart skal feire påske, kan vi med 
stort frimod synge:

«Tro ikke at Jesus er borte, tro ikke at Jesus er 
død. Han lever og gir oss å spise av livets brød.»

Mitt bibelversTro ikke at Jesus er borte



Olsvik menighetsblad 1-2024  3

Christer van der Meeren, menighetsrådsleder

Det er ikke 
lenge igjen til 
påske. Det er 
riktignok jule-
feiringen som 
har blitt «den 
store» i sam-
funnet, men det 
er påsken som 
er den kristne 
høytiden «über 

alles». Vi vet ikke helt nøyaktig hvilket år 
Jesus døde og stod opp igjen, men det er 
antakelig mellom 1990 og 1993 år siden. Vi 
nærmer oss altså to årtusen!

I kraft av Jesu død og oppstandelse er Guds 
nåde ny hver dag. Vi feiler og faller, vi ber Gud 
om unnskyldning, og Gud hjelper oss opp og 
lar oss være sine barn igjen. Hver dag. Det er 
nesten ikke til å tro – i alle fall ikke til å forstå. 
Vi kan kun ta imot, med ydmyk takknemlighet.

I kirken feirer vi dette hvert år med en rekke 
ulike gudstjenester i påsken. I Olsvik menig-
het har vi også alltid en påskekonsert med 
mange bidragsytere, som opptrer med festlig 
sang og musikk til glede publikum og til ære 
for Gud. Den er i år 14. april.

Endringer i staben

Det er flere endringer i staben siden sist. 
Enkelt forklart er det som følger:

• Sven-Ove Rostrup er nå konstituert 
daglig leder, som vikar for Jessica Kerr.

• Malene Skartveit er vår nye faste 
kirketjener. Hun er delt mellom Olsvik og 
Loddefjord menigheter.

• Malene Mortensen er menighetspedagog 
som vikar for Sven-Ove Rostrup.

• Line Stokland Røthing, som hadde et 
vikariat som menighetspedagog i høst, 
ønsket å fokusere på studiene og har sagt 
opp sitt vikariat.

Du finner en presentasjon av Malene og 
Malene på side 5.

Menighetsrådet

Det nye menighetsrådet er godt i gang med 
sitt arbeid. Når dette skrives har vi hatt fire or-
dinære møter. Vi har behandlet viktige formel-
le saker, og har også sett tilbake på og tatt et 
tydelig standpunkt vedrørende varslene rela-
tert til TenSing-miljøet, som først ble meldt inn 
til KFUK-KFUM våren 2022. Menighetsrådet 
fikk i november et mer helhetlig bilde av sa-
ken både fra ungdommer i miljøet og fra 
ungdomsdiakoner fra 13-20 som har vært in-
volvert i prosessen. Med vedtaket som nå er 
gjort ønsker vi å rette blikket fremover. Du fin-
ner mer informasjon på side 9 og i protokollen 
det henvises til der.

Fellesskap og frivillighet

Menighetsrådet har også begynt å planleg-
ge en strategisamling for rådet og staben. 
Detaljene er ikke klare, men på overordnet 
nivå legges det opp til at fokuset for samlin-
gen, og for menighetsrådsperioden, blir fel-
lesskap og frivillighet. Vi vil blant annet få 
hjelp fra BKFs frivillighetsteam til å finne ut 
hvordan vi best kan organisere frivilligheten i 
menigheten, ta vare på våre frivillige og re-
kruttere nye.

Nettopp disse to områdene – fellesskap og 
frivillighet – er ikke bare mål vi velger. Det er 
selve grunnlaget for menigheten. Uten gode 
frivillige er det umulig å gjennomføre mye av 
det vi tar for gitt i vårt menighetsliv. Og i arbei-

det med å bygge menighet er det helt sentralt 
å skape et fellesskap der alle føler seg trygge, 
velkomne og verdsatt, og hvor vi kan samles 
om vår felles prestelige gjerning: at hver og 
en av oss er et ”skråstilt speil” som reflekte-
rer Guds nåde til alle rundt oss, og reflekterer 
skapelsens lovprisning tilbake til Gud. 

Det er min bønn at vi i denne tiden møter 
hverandre med «lyttende ører, takknemlige 
hjerter og tjenende hender», slik at vi kan 
være fylt av kjærligheten Jesus har hatt til oss 
fra tidenes morgen, og villig tjene både Gud 
og hverandre.

Fellesskap og frivillighet lederens hjørne

I tråd med kirkeordningen § 12 kaller Olsvik 
menighetsråd inn til menighetsmøte (års-
møte) søndag 26. mai umiddelbart etter 
gudstjenesten (ca. kl. 12:15).

Når årsmeldingen er klar vil du finne den på 
kirken.no/olsvik.

Tidligere år har menighetsmøtet vært rundt 
mars, men Håndbok for menighetsråd og kir-
kelig fellesråd 2023-2027 anbefaler at menig-
hetsmøtet avholdes etter frist for revisors be-
retning, som er 30. april.

Innkalling til menighetsmøte

Ny kirketjener: Malene Skartveit (høyre) ble 
presentert på gudstjenesten 11. februar. Her 
avbildet sammen med nestleder i menighetsrådet 
Brith Barsnes Bjordal. Foto: Arthur Pilskog.

http://kirken.no/olsvik
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Velkommen til Malene og Malene!
Vi har fått to nye medarbeidere! Malene Skartveit er ny fast kirketjener, og Malene Mortensen er i et vikariat som menighetspedagog. Her får du bli litt 
bedre kjent med dem. Ta vel imot dem!

Hei! Jeg heter Malene Skartveit og kommer fra Karmøy. Jeg er født i 
Tanzania, misjonærbarn, så en del av barndomsårene mine er derifra. Etter 
ungdomsskolen har jeg stort sett bodd vekke. Jeg begynte på internatskole 
på videregående, Kvitsund i Telemark. Etter det gikk jeg ett år på bibelskole 
på Fjellheim i Tromsø, hvor jeg etterpå var ettåring i Øygarden. Etter det 
jobbet jeg ett år i hjemmehjelpen før jeg begynte å studere. Jeg begynte på 
ernæring, før jeg bestemte meg for å hoppe over til teologi. Så nå er jeg på 
mitt siste år i master i teologi, og mens jeg studerte teologi tok jeg også en 
bachelor i filologi.

Før jeg begynte som kirketjener her, så jobbet jeg som barne- og ungdoms-
arbeider for NLM i region vest. Der var hovedoppgavene mine stort sett 
knyttet til leir, hvor jeg enten var bibeltimeholder eller leirsjef. Leirene som 
jeg var med på var stort sett fra barneskolealder og opp til ungdomsskolen. 
Det er et viktig arbeid, og jeg ser at det betyr en del for barna å reise på 
leir, både trosmessig og sosialt. Så jeg vil varmt anbefale å sende barna på 
leir eller andre barn- og ungdomsarbeid som drives. Jeg anbefaler også å 
være med som frivillig – det trengs!

På fritiden min liker jeg å gjøre litt forskjellig. Jeg liker å være i aktivitet, så 
en del av tiden går til trening. Jeg driver med kampsport, thaiboksing, det 
er veldig kjekt. Jeg driver også litt med noe som heter «aerial tissue», det 
er også kjekt. Etter at jeg begynte på thaiboksing har jeg trent litt mindre 
aerial tissue. Ellers liker jeg å være med folk, gå på tur, gå i byfjellene, og 
se film. Jeg strikker også litt, men det går litt i perioder, og enn så lenge går 
det helst i lette strikkeprosjekt.
 

Jeg har sett frem til å begynne i denne jobben, og ser frem til å bli en del av 
felleskapet her. Jeg håper dette kan være et godt og varmt sted å være for 
oss alle, og en plass der vi får bli kjent med Jesus, vår frelser. Jeg ser også 
frem til en innholdsrik og variert arbeidshverdag, hvor det vil romme hele 
spennet fra sorg til glede, fra gravferd til vielse. Og så er dette en jobb hvor 
man møter mange forskjellige mennesker. Det er noe jeg også ser frem til.

Malene Skartveit Malene Mortensen

Jeg vokste opp ti minutters gange fra Fjell kirke. Under oppveksten tok 
foreldrene mine meg med på både gudstjeneste og alt annet som foregikk 
der, så kirken ble fort mitt andre hjem. Jeg var deltaker og frivillig i barne-
kor, tweenskor, tweensklubb, TenSing, ledertrening, søndagsskole, konfir-
mantarbeid og andre trosopplæringstiltak. Foreldrene mine la vekt på at 
man skulle være frivillig og bidra der man kunne til fellesskapet. Det er jeg 
veldig takknemlig for!

Jeg har en liten stilling på bispedømmekontoret som sekretær for ung-
domsrådet. Der jobber jeg med ungdomsdemokratiet i Bjørgvin, og hvor-
dan vi skal få unges stemmer opp og frem. Jeg er også med som sanger 
i Sammen-teamet. Jeg møter mange gode konfirmanter på turene våre 
rundt i bispedømmet, og er veldig glad for å kunne bidra inn i deres kon-
firmanttid.

Jeg har alltid vært et kreativt menneske, så musikk, teater og andre es-
tetiske fag har blitt en stor del av livet mitt. På barne- og ungdomsskolen 
var jeg innom en god del musikkinstrumenter, og utsatte (til familiens store 
sorg) de rundt meg for en god del sure fiolin-toner og falsk synging. Jeg har 
en bachelorgrad i engelsk fra UiB, hvor jeg også klarte å putte inn et år med 
teatervitenskap. På videregående gikk jeg drama på Fyllingsdalen VGS. I 
dag er jeg også så heldig at jeg får jobbe frilans med musikk og lydteknikk 
ved siden av jobben her i Olsvik!

Jeg liker å gjøre mye forskjellig! Akkurat nå bruker jeg mye tid på å lære 
mer om lydteknikk: Jeg går blant annet GRIP (teknikerkurs på Bergen Kjøtt 
for kvinner, transpersoner og ikke-binære), skygger mange kule lydteknike-
re på forskjellige scener i Bergen, og er en del av teknikergruppen på Det 
Akademiske Kvarter i sentrum.  Jeg tilbringer også en del tid i St. Jakob. 
Der er jeg er med i St. JaKantoriet og innimellom med som tekniker eller 
forsanger på gudstjenester. Ellers er jeg veldig glad i å klatre og å tilbringe 
tid med gode venner.

Først og fremst ser jeg frem til å bli bedre kjent med menigheten. Jeg star-
tet i januar og har allerede rukket å hilse på en del, men jeg gleder meg til 
å si hei til flere! Jeg gleder meg til å se mer av det fine fellesskapet som er 
her i Olsvik. Jeg har veldig troen på at fellesskapet bærer oss og gjør oss 
til bedre mennesker: Vi har våre styrker og svakheter, og sammen skaper 
vi en vakker helhet.

Hvilken bakgrunn har du?

Hva liker du å gjøre på fritiden?

Hva ser du mest frem til ved jobben?
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Hjerter for vannHjerter for vann
Kirkens Nødhjelp

I Libanon mangler mange vann. En av dem 
var 15 år gamle Rachelle El Debs.

– Jeg elsker familien min, landsbyen og landet 
mitt. At jeg kanskje må forlate alt, er helt forferde-
lig å tenke på, sier hun.

Vi er i Deir El Ghazal, helt på grensa til Syria. 
Kun fjellene skiller. Her kunne de se kampene 
pågå mellom IS og libanesiske styrker.

– Se hvor vakkert det er. Det er det vakreste 
stedet på jord, ikke sant? Fjellene, dalen, trær-
ne. Jeg kan ikke komme meg fort nok ut i na-
turen, smiler Rachelle El Debs og ser utover 
Bekaadalen.

Libanon er et land som står i mange kriser, og 
spesielt ungdom som Rachelle får føle det på 
kroppen.

– Det er vanskelig for alle, men det vondeste er 
at det ikke er noen fremtid for oss her. Vi unge 
må reise ut for å få jobb.

I 2019 kollapset økonomien i landet, folk mistet 
alle sparepengene sine og det offentlige tjenes-
tetilbudet krasjlandet. En lærer gikk fra å tjene 
rundt 25.000 kroner i måneden til tusen kroner 
i måneden. I 2020 ble hovedstaden Beirut ram-
met av en massiv eksplosjon som blant annet 
ødela landets viktigste kornlager. Så kom co-
vid, og nå ligger hele landet med brukket rygg. 
Arbeidsledigheten er skyhøy, helsetilbudet elen-
dig og unge velutdannede flykter fra landet.

– Jeg vil være her i Libanon sammen med fami-

lien min, men jeg har nok ikke noe valg. Skal jeg 
få meg en jobb, så må jeg reise ut.

Området Rachelle bor i har vært uten vann i 40 
år, og alt drikkevann har kommet med lastebil en 
gang i uka.

I dag har Rachelle tatt oss med på tur opp i fjel-
lene, vi er på 1300 meter over havet. En av hob-
byene hennes er å gå på tur i fjellet, og hun er 
opptatt av å nå målet med 10.000 skritt hver dag.

– Jeg er opptatt av å holde meg i form, og å gå 
har hjulpet meg masse. Jeg tenker klarere og fø-
ler meg mye bedre etter en fjelltur, smiler hun.

Turen er ikke tilfeldig valgt, hun vil nemlig vise 
oss en vanntank på 800.000 liter som gir vann til 
landsbyen hennes, nesten tre tusen mennesker. 
Både syriske flyktninger og libanesere.

Helt til 2020 var landsbyen uten vann. De hadde 
en 300 meter dyp brønn som sto ubrukt fordi det 
verken var penger til strøm eller diesel til å drifte 
den.

Takket være Kirkens Nødhjelps fasteaksjon kun-
ne Kirkens Nødhjelp sørge for rent vann til lands-
byen til Rachelle. De siste tre årene har vi bygd 
et solcellepanel, en vanntank og koblet til vann-
rør. En av dem som har stått for utbyggingen, er 
vår vannsjef i Libanon, Sanaa Al Asaad. Hun er 
selv fra Syria, og for henne er det ekstra viktig at 
både flyktninger og lokalsamfunn får nyte godt 
av vannet på grensa til hjemlandet.

– Vannet har vært helt avgjørende for landsbyen 
min, og jeg som går så mye på tur, drikker vann 
hele tiden, sier Rachelle og smiler bort til Sanaa. 

Gjennom Kirkens Nødhjelps fasteaksjon, 
kan vi sørge for rent vann til enda flere som 
Rachelle. Det er håp i en dråpe vann. Bli med 
på Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. 

• Kirkens Nødhjelp har besvart 
humanitære behov i Libanon siden 
2013.

• På grunn av krig i nabolandet Syria 
har Libanon siden 2011 opplevd en 
massetilstrømming av flyktninger. 
Dette gir et enormt press på 
infrastruktur. Med den økonomiske 
kollapsen i 2019 og eksplosjonen 
i Beirut i 2020 er de humanitære 
behovene fortsatt store.

• Kirkens Nødhjelps arbeid i 
Libanon fokuserer på to temaer: 
vann, sanitær og hygiene; og 
kjønnsbasert vold.

• Kirkens Nødhjelps klimarobuste 
vannprogram omfatter tilgang på 
trygt vann gjennom boring og/eller 
rehabilitering av brønner og/eller 
vannforsyningsnettverk, bygging av 
vannreservoar samt vanntransport.

• Kirkens Nødhjelp har vært i front 
når det gjelder å bruke grønn 
teknologi, som solcellepanel for 
vannpumping, og retter seg også 
mot miljøsanering for å ta tak i og 
minske utfordringer i forbindelse 
med kloakkvann og fast avfall de 
fleste steder i Libanon.

• Midler samlet inn i fasteaksjonen 
bidrar til at dette viktige arbeidet kan 
opprettholdes.
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Faste-Faste-
aksjonenaksjonen

lokaltlokalt

Tirsdag 19. mars arrangeres Kirkens 
Nødhjelps fasteaksjon.

Konfirmantene våre får hver sin rute de skal gå 
med bøsse, men for å dekke hele menigheten 
trenger vi flere bøssebærere. Om du har mulig-
het og lyst til å bidra, kan du møte opp i kirke-
kjelleren kl. 17. Vi deler menigheten i 3 områder: 
Olsvik, Kjøkkelvik og Drotningsvik. Disse er igjen 
delt opp i ruter som tar 1–2 timer om en ringer 
på alle dørene. Om du ikke har anledning til å gå 
med bøsse men er hjemme den dagen, så håper 
vi at du tar godt imot de som kommer på døren. 
Det er mulig å gi både kontanter og med Vipps.

KRIK-konfirmantene skal løpe til inntekt for 
Fasteaksjonen!

Mandag 18. mars, dagen før bøsseaksjonen, 
arrangeres det et sponsorløp på Alvøen idretts-
park. Opplegget er slik at konfirmantene skaffer 
seg sponsorer som bidrar enten med et fast be-
løp eller gir en sum per runde som blir løpt. Hvis 
du kjenner en av konfirmantene er det hyggelig 
om du melder deg som sponsor!

Foto: Håvard Bjelland / Kirkens nødhjelp

Foto: Håvard Bjelland / Kirkens nødhjelp
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Årets konfirmanter
Lørdag 4. mai kl. 11:00
Fredrik Østervold Bendiksen 
Oda Engan Halland 
Bjørnar Seland Haugen 
Emilie Vikne Ingebrigtsen 
Oda Fjeldstad Iversen 
William Bjørge Johnsen 
Sondre Øksenberg Johnsrud 
Philip Sætenes Mæsel 
Martine Mørk 
Mille Josefine Nygård Olsen 
Henrik Brigtsen Onarheim 
Elias Opdahl 
Mina Wik Paulsen 
Sondre Meling Ringkjøb 
Leisel Lomba Rodriguez 
Eskil Schuster 
Sondre Torsnes Storetvedt 
Emil Hansen Strømø 

Lørdag 4. mai kl. 13:00

Lovise Hansen Bygnes 
Annabell Hekland Comis 
Emma Eliassen 
Christoffer Håvik Fondevik 
Patrick Fondevik 
Henrik Lien Gjervik 
Aron Sørvik Hansteensen 
Ingrid Kvalø Heggøy 
Carmen van der Heide 
Thomas Fredrik Jacobsen 
Mari Hellevik Jansen 
Erle Hope Kjellevold 
Daniel Rolfseng 
Julian Skarseth 
Jenny Helle Søvdsnes 
Torben Tveit 

Søndag 5. mai kl. 11:00
Ella Blindheim-Haugen 
Jill Christin Bårtvedt Drengenes 
Agnes Eline Blom Dubruille 
Eline Sjøvold Edvardsen 
Linus Kjærgård Eide 
Maja Juliane Hovden 
Jessica Marie Frantzen Jansen 
Isabell Dagnes Mundal 
Martine Nesse 
Ole Dankert Oestreich 
Jakob Myklebust Røen 
Victor Skage-Nilsen 
Jonas Grønås Steinsland 
Sandra Anine Toftevåg

Søndag 5. mai kl. 13:00

Kasper Leander Edtem 
Ravna Elvemo 
Isa Sofie Ivarsflaten 
Elina Jacobsen 
Nathaniel Rauset-Hvidsten 
Selma Steine 
Maria Stenseide-Grimen 
Victoria Trahaug Tennebekk

Søndag 12. mai kl. 11:00
Jenny Langøy Berglund 
Malena Brakstad 
Elise Dahle-Johannessen 
Sebastian Faaberg-Johansen 
Nora Pedersen Gloppen 
Thea Elina Mayr-Waage 
Jonas Nygård 
Mateo Olsen-Haugland 
Lotta Skytte-Nilsen 
Ida Askeland Soltvedt 
Jenny Steen 
Emil Høvig Sundstrøm 
Sebastian Midttveit Toft 
Josephine Vadheim Turøy 
Oline Sundby Waage 
Linnéa Isabell Øzel-Blom

Søndag 12. mai kl. 13:00

Ariane Haugervåg Agledal 
Theodor Havre Dahle 
Miriam Mathea Haukeland 
Eirik Hauken 
Jonas Næss Haukås 
Silja Høyland 
Henrik Andersen Larsen 
Kristine Flageborg Lie 
Noah Clausen Ophuus 
Julia Merl Selland 
Leon Olsen Shala 
Johan Steien 
Daniel André Stensen 
Nikoline Ulvøen-Normann 

Michelle Almestad

Åpen barnehage er for alle barn under sko-
lealder sammen med omsorgsperson. Her 
kan dere komme og leke sammen med andre 
barn, skape nettverk og relasjoner, delta på 
ulike hobbyaktiviteter, sangstund, babysang 
og «foreldre og barn»-trening.

Vi tilbyr både smørelunsj, kaffe og te, og man 
kan selvsagt ta med egen mat om ønskelig. Følg 
oss gjerne på Facebook! Søk etter «Olsvik Åpen 
barnehage». Der blir det jevnlig blir lagt ut hva 
som skjer i barnehagen.

Vi har åpent mandag og fredag kl 9–14 og ons-
dag kl 9–15. Ta kontakt med barnehagestyrer 
Michelle på 99 43 03 85 ved eventuelle spørs-
mål. Vel møtt!

Velkommen til Olsvik Åpen barnehage

Storfint besøk: Stig van Eijk besøkte barnehagen høsten 2023.
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Menighetens julefest for voksne
Brith Barsnes Bjordal

Hvert år arrangerer menigheten sin tradisjonelle julefest for voksne. 
De siste årene er den blitt ledet av undertegnede og min pianist, 
Terje Onstad, men ingen fest uten at jeg får med meg de frivillige fra 
formiddagstreffet. I år intet unntak. Menyen var varme karbonader, 
snitter servert med varm sjokolade og krem. Til kaffe ble det servert 
iskake.

Det er første gang vi har prøvd å ha det første torsdag i det nye året. I år 
satset vi på det fordi juleuken ble litt kortere når jul/nyttår kom på helger.

Vi var ca. 60 personer, pyntet til julefest. I speilsalen ble alle ønsket vel-
kommen av de frivillige, med fin bakgrunnsmusikk av Nybø brass. De åp-
net deretter festen kl. 12 med en fin liten konsert.

Det inviteres alltid gjester, og i år ønsket jeg besøk av Nora Romero og 
Martin Hunsager (vår sokneprest og hans flotte kone). Nora kommer fra 
Bolivia, og mitt ønske var at vi kunne bli kjent med Nora og hennes hjem-
land. Siden det var julefest og vi nettopp hadde feiret advent, jul og nyttår, 
så ønsket jeg at vi kunne få bli kjent med Noras oppvekst og hennes tra-
disjoner tilknyttet advent, jul og nyttårsfeiring. Vi fikk historier og se bilder, 
men de viste også filmer fra hennes hjemland. Vi fikk blant annet se stor 
fest med rene 17. mai-tog i gatene. Det var barn og voksne hvor klasser 
og grupper var utkledd i hvert sitt tema. Noen som snømenn, isbjørner, 
nisser og flere andre figurer og masse glad musikk og glade fargerike 
mennesker i gatene.
Nora kommer fra en by utenfor hovedstaden La Paz, hvor hun er oppvokst 
oppe i fjellene. Hun fortalte at byen var litt delt. Der hun kom fra brukte 
de fortsatt den tradisjonelle drakten, mens de som bodde nede i byen var 
kledd som oss europeere. Både hennes mor og søster bruker drakten 
daglig. Nora kom i sin flotte drakt, som vi alle beundret.

Tusen takk for at vi fikk bli litt kjent med ditt hjemland og ditt folk, Nora!

Festen ble avsluttet med gang rundt juletreet.

Takk for en flott dag!

Menighetsrådet i Olsvik har den siste tiden job-
bet med en varslingssak hvor det har blitt tydelig 
at mange ungdommer i TenSing-miljøet i lang tid 
har opplevd uønsket seksuell oppmerksomhet 
fra flere ledere i miljøet. Det er varslet om gjen-
tatte hendelser som Likestillings- og diskrimine-
ringsombudet nevner som eksempler på seksu-
ell trakassering, blant annet seksuelle kommen-
tarer om kropp og utseende og visning av bilder 
med seksualisert innhold.

Menighetsrådet er opptatt av at det skal opp-
leves som trygt og godt å vokse opp i Olsvik 
menighet, herunder at ungdommene ikke skal 
oppleve uønsket seksuell oppmerksomhet fra le-
dere eller fra andre deltakere i ungdomsarbeidet. 
Det er ikke greit å gi kommentarer om kropp og 
seksualitet, vise seksualiserte bilder, eller å vise 
manglende respekt for intimsfærer og grenser, 
også selv om ikke ungdommene ikke har sagt 
ifra. Ungdommene kan oppleve det som vanske-

lig å si ifra om at oppmerksomheten er uønsket, 
spesielt om det er en asymmetrisk relasjon. Det 
kan skje dersom den ene parten er en leder, eller 
dersom det er stor aldersforskjell.

Tenårene er årene der man utvikler seg, både 
med tanke på modenhet og med tanke på be-
visstheten rundt egen seksualitet. Faren ved å 
gi oppmerksomhet basert på kropp og utseende 
er at ungdommer kan søke denne oppmerksom-
heten for å få bekreftelse. Dette kan føre til at 
man gjør ting man ellers ikke ville gjort, og som 
kan påføre emosjonelle og psykiske sår og arr. 
Det kan også føre en inn i usunne relasjoner 
som ikke bygger på likeverd og respekt. Dette 
kan igjen være ødeleggende for selvbildet til 
ungdommen.

Som en oppfølging av saken har menighetsrå-
det fattet et vedtak som gir en unnskyldning til 
de ungdommene som har opplevd miljøet som 

utrygt, forplikter til å tilby hjelp og støtte til en-
keltungdommer som har behov for det etter å ha 
opplevd uønsket seksuell oppmerksomhet, og 
forplikter til å jobbe forebyggende. Blant annet vil 
rådet innføre etiske retningslinjer for frivillige, og 
jobbe med opplæring av både stab og ungdom-
mene selv.

Du kan lese vedtaket og mer om saken i proto-
koll fra menighetsrådsmøte 01/24, som du finner 
i dokumentarkivet på kirken.no/olsvik.

Menighetsrådet ønsker å takke varslerne som 
meldte fra. Det er viktig å si ifra hvis det er noe 
man opplever som ugreit. I Olsvik menighet kan 
man si ifra til noen man har tillit til. Man kan 
alltid si fra til daglig leder, leder av menighets-
rådet og sokneprest. Man kan også si ifra på 
kirken.no/varsling.

Ledelsen informerer

Tradisjonell drakt: Sokneprest Martin Aalen Hunsager og hans kone Nora Romero, 
sistnevnte her i en tradisjonell drakt fra sitt hjemsted, var gjester på julefesten.

http://kirken.no/olsvik
http://kirken.no/varsling
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Olsvik åpen barnehage
(Barn opp til skolealder, med voksen)
Mandag kl. 9:00–14:00, onsdag kl. 9:00–15:00 og fredag kl. 9:00–14:00. Vi 
vil gjerne at både voksne og barn skal trives og finne seg til rette hos oss. 
Vi tilbyr tilrettelagte aktiviteter og mye lek og sosialt samvær. Vi har et godt 
miljø inne i fine, store lokaler i kirkekjelleren, og en flott inngjerdet lekeplass 
ute. Bli med i barnehagens gruppe på Facebook så du kan holde deg opp-
datert på alt det gøye som skjer i barnehagen.

SuperOnsdag
(åpent for alle)
Velkommen til SuperOnsdag! Kl. 17:00 har vi en felles åpning, før vi deler 
oss. De minste (1–4 år) har sangstund nede, og de eldste (4+) har barne-
kor i kirkerommet. Ca. 17:20 fortsetter vi med aktiviteter for alle,  i kjelleren. 
Hele familien er velkommen, og vi legger til rette for aktiviteter for alle som 
kommer. Kl. 18:00 er det en enkel kvelds, før vi har en liten kveldsavslut-
ning kl. 18:20–18:30.

Loddefjord 1 KFUK-KFUM-speidere
(8 år og oppover)
Tirsdag kl. 18:00–19:30 i Speiderhuset i Kjøkkelvik (Gamle Kjøkkelvikveien 
91). Som speider får du mange nye venner, drar på møter, turer og leirer, 
og har det morsomt sammen. Du vil få prøve nye ting, utfordres til å ta an-
svar, lærer å samarbeide og får opplevelser for livet. Mer informasjon finner 
du på kirkens hjemmeside: kirken.no/olsvik.

Kulturskole
(10–19 år)
I samarbeid med KFUK-KFUM tilbyr vi kulturskole i Olsvik kirke. Her kan du 
få individuell opplæring på det instrumentet du ønsker. Tilbudet er for alle i 
alderen 10 til 19 år. Les mer og registrer deg på nettsiden til kulturskolen: 
kulturforalle.no

Olsvik TenSing
(13–20 år)
Tirsdag kl. 19:00–21:30. Olsvik TenSing er et sted for deg mellom 13 og 
20 som liker å utfolde deg kreativt gjennom dans, drama, band, og først og 
fremst kor. For å få til dette må vi selvsagt ha en teknikergruppe, en leder-
gruppe og et eget styre. Vi tilbyr med andre ord et mangfold av aktiviteter 
som lærer deg kunnskap du kan ta med deg videre i livet. Og ikke minst 
venner for livet! Mer informasjon finner du på kirkens hjemmeside:
kirken.no/olsvik.

Å være kirke for barn og unge – flotte arrangement for hele familien

https://olsvik-kirke.no/
http://kulturforalle.no/
https://olsvik-kirke.no/
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Helt Førsteklasses!
Samlinger i vår for seksåringene.
Senere i vår vil vi invitere alle som starter i førsteklasse til samling i kirken! 
Vi sender ut brev til alle som fyller seks år i år og som bor innenfor Olsvik 
menighet sine grenser. Mer info kommer på hjemmesiden: kirken.no/olsvik.

Vil du være konfirmant?
Konfirmasjonsforberedelser for de som fyller 15 år i 2025
I august starter vi opp konfirmasjonsforberedelsene for de som skal kon-
firmeres i mai 2025. I starten av juni vil vi sende ut informasjon om dette til 
alle som er medlem av Den norske kirke (som bor innenfor Olsvik menig-
het sine grenser) og fyller 14 år i år. Likevel er det åpent for alle som vil å 
være konfirmant, så dersom du ikke mottar invitasjon kan du likevel være 
med og konfirmere deg neste år. Dersom du ikke mottar invitasjon kan du 
ta kontakt med oss, eller følge med på hjemmesiden vår: kirken.no/olsvik.

Å være kirke for barn og unge

Olsvik menighet ønsker å legge til rette for at familier som 
bor innenfor menighetens grenser skal ha et tilbud om kirkelig 
undervisning. Derfor har vi ulike tiltak for barn og unge i al-
deren 0–18 år. Dette er tiltak som er åpen for alle, uavhengig 
av om barnet er døpt eller ikke. Så langt det lar seg gjøre vil 
vi holde tilbudene billigst mulig, ofte gratis, men noen av tilta-
kene trenger vi deltakerbetaling på, for å få det til å gå rundt. 
Likevel har vi ordninger som sikrer at alle kan delta, selv om 
økonomien er vanskelig.

For å opprettholde den gode aktiviteten i menigheten er vi 
avhengig av støtte, både økonomisk og praktisk. Les mer 
om vår givertjeneste på hjemmesiden vår: kirken.no/olsvik. 
Dersom du kan tenke deg å bidra praktisk på et eller flere av 
tiltakene våre, enten en gang i året, eller ukentlig, ta kontakt 
med Sven-Ove Rostrup: sr393@kirken.no / 92 04 17 31.

Å være kirke for barn og unge – flotte arrangement for hele familien

Foto: Von kommunikasjon / Den norske kirke.

http://kirken.no/olsvik
http://kirken.no/olsvik
https://www.kirken.no/nb-NO/fellesrad/Bergen/menigheter/olsvik/givertjeneste/
mailto:sr393@kirken.no
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Søndagsskolen – mer enn du tror

Tegn en 
strek fra 1 
til 2 og så 
videre. Hva 
gjemmer 
seg her? 

Prikk til prikkPrikk til prikk

KryssordKryssord

Bruk Det nye testamentet i Bibelen for å komme frem til løsningsordet.

To nåler 
satt på en benk 
og kjedet seg. 
Så sa den ene: 

– Kom, så 
stikker vi!

Per hadde fått 
nye briller, og 

moren spurte ham:
– Ser du bra med de 
nye brillene, Per? 

– Jada, pappa!

VitserVitser

170170arar

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

Her viser Jesus 
seg etter at han 
døde og stod 
opp igjen. De to 
bildene er nesten 
helt like, men kan 
du finne fem feil 
på bildet under?

Tegning: Faye Simms

Finn fem feilFinn fem feil
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Dyr i Matteus 21,2 

Konge i Matteus 2,3 

By i Apostlenes gjerninger 18,1 

Bygning i Apostlenes 
gjerninger 15,16 

2.

4.

5.

3.

By i Lukas 7,11 

Stilnet i Matteus 14,32 

Gis bort i Matteus 6,3 

6.

7.

8.

1.

Konge i Romerne 4,6 
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Vennskapskirken på Cuba
Arthur Pilskog

I siste halvdel av januar i år arrangerte 
Bjørgvin bispedømme en tur til vennskaps-
kirken på Cuba, La Iglesia Evangélica Unida 
en Cuba – Sínodo Luterano (den forente 
evangeliske kirke på Cuba – den lutherske 
synode).

Reiseleder var Kjell Ove Hatlem som er en dyk-
tig organisator og inspirator for de små og store 
menighetene på Cuba. Det hele var en tur med 
mening. Vi fikk god kjennskap til de kristne me-
nighetenes situasjon, og kunnskap om forhol-
dene generelt på Cuba. Vi besøkte store deler 
av landet. Fra Olsvik menighet var sokneprest 
Martin Aalen Hunsager og menighetsrådsmed-
lem Arthur Pilskog med på turen. Leder i Bjørgvin 
bispedømmeråd Oddny Miljeteig var også med.

Bakgrunnen for samarbeidet

Våren 2023 foretok biskop Halvor Nordhaug en 
avskjedsreise i Bjørgvin da ønsket han at av-
skjedsgaven til ham skulle være en hjelp til den 
lutherske kirken på Cuba. Ikke bare til den cu-
banske lutherske kirken, men også til det cuban-
ske folk. Det ble samlet inn utstyr og mat. Det ble 
to kontainere fulle av mange ulike varer. Dette 
ble organisert ved hjelp av de kontakter Kjell Ove 
Hatlem har på Cuba. Hatlem har besøkt Cuba 
mange ganger i løpet av de siste 15 år, og kjen-
ner forholdene godt. Biskop Halvor var med ham 
på besøk i 2011 og 2022. Biskop Halvors besøk 
var medvirkende til at den lutherske kirke ble re-
gistret av «Kontoret for religiøse saker». Dette 
var en viktig milepæl for kirken.

Bispedømmerådet gjorde 1. juni 2021 vedtak om 
å gå inn i et vennskapssamarbeid med den luth-
erske kirken: Iglesia Evangelica Unida (IEU) på 
Cuba. Pengene som blir samlet inn, går til mat, 
hygieneartikler og medisinsk utstyr. I tillegg er vi 
med på å finansiere lønninger til pastorer og dia-
koner på Cuba. Det blir også samlet inn brukte 
sykler, klær, symaskiner og annet som kan kom-
me til nytte på Cuba.

Takk til Norge!

«Gracias a Noruega! Takk, for at dere setter oss 

i stand til alt dette. Vi har hele Guds kjærlighet til 
å kunne drive menighet! Hver søndag er det full 
fest! Og det er et måltid etter gudstjenesten. Vi 
tilbringer tid sammen. En besøkende bringer en 
annen besøkende med seg. Både venner og 
familie. Og med en gang noen ikke kommer til 
gudstjenesten må vi oppsøke dem.»

Yadira Quintana er pastor i menigheten hun har i 
sitt eget hus i Guantánamo.

«For ca. 2 år siden startet vi med gudstjenester 
for 15 personer i stua mi», sier pastor Yadira i 
Iglesia Morava Juan Hus Guantánamo. «Nå er 
vi snart 100, og holder gudstjeneste i enkle loka-
ler på taket», fortalte hun engasjert til gjestene 
fra Bjørgvin bispedømme. «Over 80 er døpt i 
denne perioden. 75% av medlemmene våre er 
ungdommer fra 12 til 35 år. Takk til Gud og våre 
venner fra Norge, som kom med Agenda 1.»

I hverdagene har de barnehage i etasjen under. 
Det er et godt og trygt sted for foreldre å ha bar-
na mens de selv er på arbeid. Menigheten får en 
viss inntekt av det også.

– Agenda 1 er det som har hjulpet oss!

De driver evangelisering blant ungdommen in-
spirert av opplæringen Agenda 1 gir, og i kom-
binasjon med KRIK-arbeidet har dette gitt gode 
frukter spesielt blant ungdom.

Derfor har de bygget samlingslokale på taket 
for å kunne ha plass til alle som kommer til søn-
dagsgudstjenestene. KRIK-arbeidet og Agenda 
1 ble introdusert for menighetene på Cuba ved et 
team fra Gand menighet i Rogaland. I begynnel-
sen av februar i år ble det avholdt oppfølgings-
samling for kirkene med mer enn 80 påmeldte.

Besøk på «fincaen», gårdsbruket til Yadira 
Quintana

Gjestene fikk smake lokale produkter, kjøpe med 
seg syltetøy, og orientering om prosjektet «En 
fremtid full av håp» der Yadira er en av gründer-
ne. Hun er en av dem Kjell Ove Hatlem jobber 
sammen med for å skape småbedrifter. De job-
ber for å gi folk en anstendig inntekt, produsere 
og videreforedle mat, drive handel og være med 
å bygge landet. 

Gjennom Captura Aid and Trade AS vil vi bi-
dra til å snu strømmen ut av landet, slik at «de 
som skal bygge deg, kommer løpende» (Jes 
49,17), sier Kjell Ove Hatlem.

Om du vil vite mer om dette og/eller vurderer å 
bidra gjennom kapital eller på andre måter, så ta 
kontakt på kh959@kyrkja.no.

En av deltakerne, Aslak Åm Sogness fra 
Hyllestad, skriver blant annet dette om opple-
velsene på turen: «Vi har den same himmelen 
over livene våre, men kunne ikke tro vi bor på 
samme kloden. Men håpet om et bedre liv er 
der, og vi har litt å lære av det brennende en-
gasjementet og pågangsmotet de viser i de små 
menighetene. Takk til Bjørgvin bispedømme og 
prosjektleder Kjell Ove Hatlem som lot oss få en 
opplevelse for livet.» 

Fast giver til Cuba?

Bispedømmet støtter gjennom sitt prosjekt pas-
torer og diakoner. De støtter også menighets-
planting i Havanna og Gate 22 i Santiago, opp-
start av nye barnehager, lokale Agenda 1-ledere 
m.m. Kan du tenke deg å bidra fast her, med en 
eller flere hundrelapper i måneden? Gå inn på 
kirken.no/bjorgvin og velg «Tema» og deretter 
«Cuba-prosjektet». Der finner du mer info og 
lenke til et skjema for å sikre at gaver går auto-
matisk, at du får skattefradrag, og at det blir med 
i statistikken «Gaver fra Bjørgvin».Pastor Yadira Quintana (Foto: Aslak Åm Sognnes)

– Vi er imponert over hva de får til her med veldig enkle hjelpemidler, sa Ingunn Sognnes og Aslak Åm Sognnes frå 
Hyllestad. Her er de flankert av arbeidsfolkene på gården og noen andre med tilknytning til den.

mailto:kh959@kyrkja.no
http://kirken.no/bjorgvin


Faglig og hurtig legging av nytt tak
- til avtalt pris!

GRATIS BEFARING
E-post: post@takogpris.no
Telefon: 55 70 54 48
www.takogpris.no 
 

BLIKKENSLAGER - TAKTEKKER

Haakonsernveien 63, 5173 Loddefjord

Fyllingsdalen Døgnvakt 55 15 40 90
Åsane Døgnvakt 55 25 31 00

TILLITEN TIL OSS VIL BLI GODT IVARETATT

www.abbedissen.no

Apotek 1 Olsvik.  
Olsvikåsen 8A. Tlf. 55 93 03 31.
Åpent: man-fre 9-17, lør 10-14.

VELKOMMEN TIL  

APOTEK 1 OLSVIK 
VI TILBYR

 Kort ventetid når du  
henter ut resepten din 

 Stort utvalg av reseptfrie  
legemidler

 Bredt sortiment av hygiene-  
og velværeprodukter 

 Alltid gode tilbud

Tannlegene MNTF
Thor F. Sylvester Jensen og Ingrid Karine Jensen

ønsker gamle og nye pasienter velkommen til

OLSVIK TANNLEGESENTER
Olsvik Helsehus, Olsvikåsen 4, 5183 OLSVIK

Tlf: 55 26 55 38. E-post: tsyjent@online.no
www.olsvik-tannlegesenter.no

Faglig og hurtig legging av nytt tak
- til avtalt pris!

GRATIS BEFARING
E-post: post@takogpris.no
Telefon: 55 70 54 48
www.takogpris.no 
 

BLIKKENSLAGER - TAKTEKKER

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

Din annonse her
til over 10 000 mennesker

i Olsvik og omegn?

Kontakt oss på
olsvik.menighet.bergen@kirken.no

Vi tar imot nye pasienter

forebygging • hull • proteser • rotfylling • kroner • tannlegeskrekk

Gamle Kjøkkelvikveien 91

Din annonse her
til over 10 000 mennesker

i Olsvik og omegn?

Kontakt oss på
olsvik.menighet.bergen@kirken.no

mailto:olsvik.menighet.bergen@kirken.no
mailto:olsvik.menighet.bergen@kirken.no
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Det lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen Vest

Damsgårdsveien 210 · 5163 Laksevåg

Tidligere Gravferdstjenesten i Bergen – nå lokalkontor for

DØGNVAKT · 55 34 35 90
Vennligst ring for å avtale samtaletid

Telefon: 55 300 800Dreggsallm. 36
5003 Bergen

post@koba.no
www.koba.no

• Gratis samtale i hjemmet
• Alle prisklasser - forhåndspris

• Egen blomsteravdeling
• Gravmonumenter

115 års erfaring - Din trygghet i en vanskelig tid.

Man-fre 07.00 - 23.00
Lørdag 08.00 - 21.00

Telefon: 55 50 64 40

Det lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen Vest

www.solstrands.no

55 55 16 16

Vår erfaring - din trygghet

TRENGER DU NOEN 
Å SNAKKE MED?

Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no

Din annonse her
til over 10 000 mennesker

i Olsvik og omegn?

Kontakt oss på
olsvik.menighet.bergen@kirken.no

LANG ERFARING MED GRAVSTELL
Vi er den største aktøren i Bergen og omegn. 
Våre dyktige gartnere utfører i dag gravstell på 
alle gravplassene i Bergen, Askøy og på 
gravplassene Foldnes og Fjell.

Vi har et stort utvalg av stellavtaler. I alle våre stellavtaler 
inngår planting og generelt vedlikehold i form av 

jordfornyelse, gjødsling og luking. 
Vi tilbyr også renhold, oppretting og oppussing av gravminner.

Se vår fine nettside: akasiagravstell.no
Ta gjerne kontakt for med oss for mer informasjon 

på tlf 55 59 39 00 innvalg 2

Din annonse her
til over 10 000 mennesker

i Olsvik og omegn?

Kontakt oss på
olsvik.menighet.bergen@kirken.no

mailto:olsvik.menighet.bergen@kirken.no
mailto:olsvik.menighet.bergen@kirken.no
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døpte
Mie Stokke Ulvik
Luca Helle Midtun
Ellinor Gatland Teigland
Ravna Elvemo
Ulrik Nydal Rognaldsen
Karin Nilsen Helgesen
Magnus Tveit
Aron Methlie Myre
Liam Przeniczka-Kløve
Martine Helgesen Gloppen
Liam Yddal Vedøy

døde
Tore Sigurd Skjold
Gerd Hana Lingjerde
Else Irene Nummedal
Bjørg Randi Christoffersen
Ingrid Hermansen
Berny Johanne Gudmundsen
Birgit Marie Berge

Gunnar Eivind Forthun
Ingeborg Sylta
Roger Hellesnes
Jorunn Mathiesen
Bjørn Otto Haugland Van Den Berg
Emmely Lorentze Eltvik Justlar
Magda Langeland

vigde
Eirik Bjørnestad & Tanya Teresa Najarro Perez 
Inger Lise Nilsen & Henry Helgesen

offer
September
17. Menighetens arbeid kr. 2346,–
24. Menighetens arbeid kr. 1808,–

Oktober
01. 1. Lodefj. KFUK-KFUM Sp. kr. 2981,–
08. Menighetens arbeid kr. 929,–
15. Haraldsplass Samtales. kr. 879,–

22. TV-aksjonen kr. 3323,–
29. Menighetens misjonspr. kr. 3225,–

November
12. NLA Høgskolen kr. 2785,–
19. Menighetens arbeid kr. 1906,–
26. Kristent Interkulturelt Arb. kr. 1173,–

Desember
03. Kirkens Familievern kr. 1510,–
10. Menighetens misjonspr. kr. 1368,–
17. Menighetens arbeid kr. 1857,–
24. Kirkens Nødhjelp kr. 8113,–
24. Kirkens Nødhjelp kr. 8113,–
25. Menighetens arbeid kr. 2130,–

Januar
07. Søndagsskolen, Bergen kr. kr. 2922,–
14. Menighetens arbeid kr. 1710,–
21. Menighetens arbeid kr. 635,–
28. Det Norske Bibelselskap kr. 1466,–

Februar
04. Mercy Ships Norge kr. 2346,–
11. Menigh. barn/ungd.arbeid kr. 1886,–
18. Fasteaksjonen kr. 14798,–

Sokneprest
Martin Aalen Hunsager
95 05 64 54
mh298@kirken.no

Kapellan
Nobukazu Imazu
95 88 82 36
ni235@kirken.no

Kateket
Hans-Petter Dahl
97 16 76 83
hd268@kirken.no

Kantor
Rune J. Klevberg
47 64 30 11
rk239@kirken.no

Kirketjener
Malene Skartveit
41 18 38 78
ms522@kirken.no

Styrer 
i Åpen barnehage
Michelle Almestad
99 43 03 85
michelleolsvikbhg@gmail.com

Ansatte

Assistent 
i Åpen barnehage
Gerd Gauteplass

Barnehagelærer 
i Åpen barnehage
Jannicke Eriksen

Konst. daglig leder
Sven-Ove Rostrup
92 04 17 31
sr393@kirken.no

Olsvik menighetskontor
Olsvikåsen 109 (ved kirken)
Telefon: 55 30 81 70
E-post: olsvik.menighet.bergen@kirken.no

Postadresse: P.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen.
Kontortid: Tirsdag–fredag kl. 10.00 til 14.00. Ring og avtal tid 
for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 5081.08.11363
Organisasjonsnummer: 970 558 780

Menighetspedagog
Malene Mortensen
40 29 08 30
mm622@kirken.no

Menighetsrådsleder
Christer van der Meeren
47 07 57 92
cmeeren@protonmail.com

mailto:mh298@kirken.no
mailto:ni235@kirken.no
mailto:hd268@kirken.no
mailto:mailto:rk239%40kirken.no?subject=
mailto:mailto:kb766%40kirken.no?subject=
mailto:michelleolsvikbhg%40gmail.com?subject=
mailto:sr393@kirken.no
mailto:olsvik.menighet.bergen@kirken.no
mailto:lr293%40kirken.no?subject=
mailto:cmeeren@protonmail.com


Olsvik menighetsblad 1-2024  17

Nr. 1 2024
Årgang 40

Utgiver: Olsvik menighetsråd

kirken.no/olsvik

Olsvik menighetsblad betraktes som 
offentlig informasjon og nærmiljøblad. 
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innenfor menighetens grenser, hø-
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10. mars. 4. søndag i fastetiden kl. 11:00 
Samtalegudstjeneste ved Nobukazu  Imazu.  
Takkoffer til Kristen Idrettskontakt - KRIK .

17. mars. Mariabudskapsdag kl. 11:00 
Gudstjeneste ved Martin Hunsager. Dåp. 
Takkoffer til Institutt for sjelesorg - Modum Bad.
 
24. mars. Palmesøndag kl. 11:00 
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Dåp. 
Takkoffer til Menighetens arbeid.

28. mars. Skjærtorsdag kl. 19:00 
Gudstjeneste ved Martin Hunsager. Takkoffer til 
Menighetens arbeid.

29. mars. Langfredag kl. 11:00 
Gudstjeneste ved Martin Hunsager.

31. mars. Påskedag kl. 11:00
Gudstjeneste ved Martin Hunsager. Dåp.

7. april. Barnas påskedag kl. 11:00 
Familiegudstjeneste ved Martin Hunsager.  Dåp

14. april. 3. søndag i påsketiden. kl. 11:00 
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Dåp 

21. april. 4. søndag i påsketiden kl. 11:00 
Samtalegudstjeneste ved Martin Hunsager. 
  
28. april. 5. søndag i påsketiden kl. 11:00 
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Dåp. 
  
4. mai. Lørdag etter 5. søn. i påsket. kl. 11:00 
Konfirmasjon ved Nobukazu Imazu.

4. mai. Lørdag etter 5. søn. i påsket. kl. 13:00 
Konfirmasjon ved Nobukazu Imazu.

5. mai. 6. søn. i påsketiden kl. 11:00 
Konfirmasjon ved Nobukazu Imazu.

5. mai. 6. søndag i påsketiden kl. 13:00 
Konfirmasjon ved Nobukazu Imazu.

12. mai. Søndag før pinse kl. 11:00 
Konfirmasjon ved Martin Hunsager. 

12. mai. Søndag før pinse kl. 13:00 
Konfirmasjon ved Martin Hunsager.

19. mai. Pinsedag kl. 11:00
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Dåp.

26. mai. Treenighetssøndag kl. 11:00 
Gudstjeneste ved Martin Hunsager. Dåp. 
   
2. juni. 2. søndag i treenighetstiden kl. 11:00
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. 
Sommeråpning.

9. juni. 3. søndag i treenighetstiden kl. 11:00 
Gudstjeneste ved Martin Hunsager. Dåp. 
  
16. juni. 4. søndag i treenighetstiden kl. 11:00
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Dåp. 
  
23. juni. 5. søndag i treenighetstiden kl. 11:00
Gudstjeneste ved Martin Hunsager. Dåp. 
 

Gudstjenester i Olsvik kirke
Med forbehold om endringer. Du finner alltid oppdatert informasjon på kirken.no/olsvik.

anbefaling
Hvem kan stoppe vinden?
Nobukazu Imazu

Jeg vil anbefale Notto R. Thelle sin bok 
«Hvem kan stoppe vinden?», somhandler om 
forfatterens vandringer i grenseland mellom 
Norge og Japan.

Notto ble født i Hong Kong i 1941, mens hans 
far arbeidet som misjonær for Den norske budd-
histmisjon (Areopagos). Han har vært misjonær i 
Japan i mange år, og arbeidet som lærer ved det 
teologiske fakultet i Oslo.

Det meste interessante med hans misjonsarbeid 
i Japan er at han prøvde å gå i aktiv dialog med 
buddhismen som kristen misjonær, selv om jeg 
personlig føler at han av og til har gått litt for 
langt i sitt dialogarbeid! Men samtidig har jeg fått 
et inntrykk av at de fleste norske misjonærer i 
Japan har forsøkt å plante norsk protestantisme 
uten å ha fått nok kjennskap til japansk religiøst 
landskap. Som japaner mener jeg at det er uhel-
dig, dersom japanere skal vinnes for norsk kris-
tendom istedenfor japansk kristendom.

Notto ville derimot forstå japansk mentalitet og 
kultur innenfra ved å møte praktiserende budd-
hister ansikt til ansikt. Derfor har han fått et le-
vende kjennskap til buddhismen. Å lese mange 
bøker for å samle informasjon om buddhismen 
var ikke nok for ham.

Han ville unngå synkretisme, fordi han virkelig 
ville være en kristen misjonær. Likevel var han 
ikke redd for å lære noe nyttig av buddhismen 
for å fordype seg i sin kristen tro. Han innså at 
moderne vestlig protestantisme er altfor opptatt 
av teoretiske spørsmål og ytre aktiviteter adskilt 
fra spiritualitet og hverdagslig liv.

Boken er Nottos refleksjoner om erfaringer og 
opplevelser i møte med japansk religion. Boken 
anbefales sterkt, dersom en vil tenke over forhol-
det mellom misjon og dialog.

http://kirken.no/olsvik
mailto:olsvik.menighet.bergen@kirken.no
http://kirken.no/olsvik
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Det skjer i din kirke
Med forbehold om endringer. Du finner alltid oppdatert informasjon på kirken.no/olsvik.

Spillkveld for unge voksne 
 

Unge voksne-gruppen er et tilbud for deg som er i alderen 25+. Vi 
samles en gang i måneden for felleskap med mat og brettspill med 
mer Programmet er like løst som latteren. Vi møtes for å prate, 
spille, spise, osv. Tidligere har vi for eksempel vært samlet på både 
dag- og kveldstid, spilt brettspill, spist mat og knask, møttes på 
Peppes, mm. Bli gjerne med i Facebook-gruppen vår, hvor mye av 
kommunikasjonen foregår.

Fremover møtes vi følgende datoer kl. 18:30–21:00 på møterom-
met i kontorlokalet: 3. april, 8. mai og 5. juni.

Mandag kl. 19:00–21:00. Colla Voce – «følg 
stemmen» – er et kor for alle som er 18 år 
og oppover (enten du er 18 eller 90), uansett 
om du har sunget i kor tidligere eller ikke. Vi 
øver i Olsvik kirke hver mandag og ledes av 
Mats Roar Sakshaug. Mer informasjon finner 
du på kirkens hjemmeside: kirken.no/olsvik.

Pasjonskonsert
Skjærtorsdag 28. mars kl. 18:00 inviterer vi til pasjons-
konsert med meditativ musikk for pasjonstiden v/ Rune 
Johnsen Klevberg (orgel) og Johann Sebastian Blum 
(cello). Fri inngang. Kollekt.

Påskekonsert
Se informasjon på side 4.

http://kirken.no/olsvik
https://www.facebook.com/groups/574759483632969
https://olsvik-kirke.no/
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La oss be for

• Fred i Ukraina og alle 
som lider pga. krigen

• At flere kan oppdage 
hvem Jesus er og hva 
Han kan bety i livene 
våre

• Påskens arrangementer 
– at budskapet om 
frelse for menneskene 
skal bli løftet frem

• Menighetsbladet – 
redaksjonen og andre 
bidragsytere

Formiddagstreff
Velkommen til vårens formiddagstreff! Alle treff starter 
kl. 12. Vi har som alltid servering, utlodning og andakt. 
Trenger du skyss, kontakt Brith Barsnes Bjordal på 90 52 
47 73.

• 4. april: «De gamle gårdene i Loddefjord, Kjøkkelvik og 
Olsvik» v/ Hans Roar Sørheim og Sverre Johannesen.

• 2. mai: «En dag, et år et liv» v/ lærer og musiker Geir 
Barsnes. Gjennom bilder og sang deler han fra sin nye 
diktbok. Helt fra han var gutt har notisblokken vært med 
i lommen, og dikt/historier ble notert ned gjennom de 
daglige inntrykkene, eller på alle sine daglige turer i 
naturen. Mye av det han hadde i notisbøkene er blitt til 
en flott diktbok.

• 6. juni: Vårtur til Osterøy. Avgang kl. 09:30 med 
buss fra kirken. Følg med på kirken.no/olsvik for mer 
informasjon.

Vi inviterer til følgende temakvelder fremover:

• Torsdag 18. april: Ruths bok v/ Martin Aalen Hunsager.
• Torsdag 23. mai: Hverdagskristen v/ Hans-Petter Dahl.

Det serveres et enkelt kveldsmåltid, og temakvelden avsluttes med 
mulighet for diskusjon og spørsmål over temaet.

Påmelding er ikke nødvendig, det er bare å møte opp.

http:// kirken.no/olsvik
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kirken.no/olsvik/dåp

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Lik oss på
@olsvikkirke

Bli giver du også! Skann QR-koden eller 
gå til kirken.no/olsvik/giver. Du kan også 
gi engangsgave på Vipps til 12192.Sum gaver hittil i år

http://kirken.no/olsvik/dåp
https://www.kirken.no/olsvik/giver

